
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
PFSG Schwabach 1   SG Kornburg 1 817.5:904.1

Ackermann Maria 328.5
Ackermann Tim 286.8
E Zuber Leo 202.2

Rosenbauer Jörg 319.9
Rosenbauer Claudia 298.5
E Altenberger Julius 285.7

SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 1 953.3:908.4
Bilek Jan 352
E Ramsenthaler-Betz Astrid 321
Salbaum Markus 280.3

Zurak Oskar 323.1
E Hardenberg Cornelia von 316.7
E Marks Alica 268.6

SG Eckersmühlen 1   SV Georgensgmünd 1 999.5:859
Jendro David 367
Jendro Sascha 337.5
E Pfahler Udo 295

E Geier Julian 298.5
Heckel Peter 296.4
Posch Oliver 264.1

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   14 : 2   Punkte 8030.7  Ringe Schnitt:    1003,84
  2. SG Eckersmühlen 1   14 : 2   Punkte 7970.8  Ringe Schnitt:    996,35
  3. SG Kornburg 1   8 : 8   Punkte 7155.5  Ringe Schnitt:    894,44
  4. PFSG Schwabach 1   8 : 8   Punkte 7058.8  Ringe Schnitt:    882,35
  5. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 12   Punkte 7243.3  Ringe Schnitt:    905,41
  6. SV Georgensgmünd 1   0 : 16   Punkte 7080.1  Ringe Schnitt:    885,01

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 367 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 352 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 337.5 Ringe
  4. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 328.5 Ringe
  5. Zurak Oskar SpVgg Roth e.V. 1 323.1 Ringe
  6. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 321 Ringe
  7. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 319.9 Ringe
  8. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 316.7 Ringe
  9. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 298.5 Ringe
10. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 298.5 Ringe
11. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 296.4 Ringe
12. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 295 Ringe
13. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 286.8 Ringe
14. Altenberger Julius SG Kornburg 1 285.7 Ringe
15. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 280.3 Ringe
16. Marks Alica SpVgg Roth e.V. 1 268.6 Ringe
17. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 264.1 Ringe
18. Zuber Leo PFSG Schwabach 1 202.2 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SpVgg Roth e.V. 2   SV Rednitzhembach 1 857.3:745.8

E Nessau Nils 299.6
Nessau Erik 287
E Nessau Sandra 270.7

Rösner Andreas 297.4
E Meinicke Georg 253.7
Steinmann Britta 194.7

TSV Rothaurach 1   SSG Röttenbach 2 1007.9:988.7
E Zwingel Wilfried 346.9
Fünfgelder Oliver 336
Putz Christian 325

E Schwendner Christoph 336
Hechtel Markus 332.8
Burger Tino 319.9

SG 1562 e.V. Spalt 1   PFSG Schwabach 2 671:744.7
E Enseleit Jaime 263.1
Fachin Karina-Maria 209.7
Scheuerlein Josef 198.2

E Ficht Christopher 252.5
Zeh Birgit 246.1
Wieler Claus 246.1

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   16 : 0   Punkte 7795.3  Ringe Schnitt:    974,41
  2. SpVgg Roth e.V. 2   14 : 2   Punkte 6984.1  Ringe Schnitt:    873,01
  3. SSG Röttenbach 2   8 : 6   Punkte 6666.1  Ringe Schnitt:    952,30
  4. PFSG Schwabach 2   6 : 10   Punkte 4905.7  Ringe Schnitt:    613,21
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 14   Punkte 5176.2  Ringe Schnitt:    647,03
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 14   Punkte 3080.1  Ringe Schnitt:    513,35

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach 1 346.9 Ringe
  2. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 336 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 336 Ringe
  4. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 332.8 Ringe
  5. Putz Christian TSV Rothaurach 1 325 Ringe
  6. Burger Tino SSG Röttenbach 2 319.9 Ringe
  7. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 299.6 Ringe
  8. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 297.4 Ringe
  9. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 287 Ringe
10. Nessau Sandra SpVgg Roth e.V. 2 270.7 Ringe
11. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 263.1 Ringe
12. Meinicke Georg SV Rednitzhembach 1 253.7 Ringe
13. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 252.5 Ringe
14. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 246.1 Ringe
15. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 246.1 Ringe
16. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 209.7 Ringe
17. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 198.2 Ringe
18. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 194.7 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. TSV Rothaurach 1 Zwingel Wilfried 346.9 Ringe 1007.9 Ringe
Fünfgelder Oliver 336 Ringe
Putz Christian 325 Ringe

2. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 367 Ringe 999.5 Ringe
Jendro Sascha 337.5 Ringe
Pfahler Udo 295 Ringe

3. SSG Röttenbach 2 Schwendner Christoph 336 Ringe 988.7 Ringe
Hechtel Markus 332.8 Ringe
Burger Tino 319.9 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 367 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 352 Ringe
  3. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach 1 346.9 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 337.5 Ringe
  5. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 336 Ringe
  6. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 336 Ringe
  7. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 332.8 Ringe
  8. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 328.5 Ringe
  9. Putz Christian TSV Rothaurach 1 325 Ringe
10. Zurak Oskar SpVgg Roth e.V. 1 323.1 Ringe
11. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 321 Ringe
12. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 319.9 Ringe
13. Burger Tino SSG Röttenbach 2 319.9 Ringe
14. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 316.7 Ringe
15. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 299.6 Ringe
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